開催日時

開催場所

出席者

欠席者

議事概要

　報告４　国家試験合格状況について
学部、別科専攻科、既卒についてそれぞれ学長から報告があった。

　報告５　メディア掲載情報について
　新聞等で紹介された本学活動３件について学長から報告があった。

以 上

２ 報告事項
　報告１　沖縄県看護系大学連携協議会について

　沖縄県看護系大学連携協議会について、設立の目的や経緯など学長から報告があっ
た。

　報告２　令和５年度新入生の状況について
　定員、受験者数、入学者数について学長から報告があった。

　報告３　卒業生の進路について
　県内及び県外への就職者数、主な就職先について学長から報告があった。

１ 議決事項
　議案１　令和４年度業務実績報告書(案)について

　令和４年度業務実績報告書(案)について事務局から説明があり、理事から県外への就
職理由等に関する確認があった。事務局より説明があり、案のとおり承認された。

　議案２　令和５年度予算の補正について
　令和５年度予算の補正について事務局から説明があり、案のとおり承認された。

理 事 会 議 事 録

公立大学法人沖縄県立看護大学

令和５年度第１回　理 事 会

日時令和５年５月22日（月）　15 時00分～16 時30分

教育管理棟１階教授会室

神里理事長（学長）、賀数いづみ理事（学部長）、玉城洋理事(事務局長）
大城肇理事、前田和子理事、渕辺美紀理事
«理事会構成員６名中６名出席»

その他出席者　三刀屋淳監事

なし。